

Delivery Challan
Modi Housing Pvt. Ltd.,

SY NO 210 & 211, RAMPALLY VILLAGE, GHATKESAR MANDAL, MEDCHAL- MALKAJGIRI MANDAL, Telangana - 500051

Email: purchase@modiproperties.com

Supplier / Customer / Transporter - Copy PAN: AADCM5906D GSTIN : 36AADCM5906D22ZO

Page 1 of 1

Customer Details		Shipping Details		DC No	35875
Billing Details				DC Date	07 Mar 2024
Modi Realty (Miryalaguda) LLP 5-4-187/3&4, IInd Floor, Soham Mansion M.G.Road Secunderabad, TELANGANA - 500003 GSTIN: 36ABCFM6774G2ZZ		Sy.No 786,, Miryalaguda Sy no-786, Miryalguda, Nalgonda Dist., Miryalguda, Telangana-		PO No	20240306054
				PO Date	06 Mar 2024
S.No	Description Of Goods			HSN/SAC	Qty
1	PLUM5773-Plumbing-CPVC Coupling--32mm-Nos.			39174000	6.00
2	PLUM6530-Plumbing-CPVC Pipe--32mm-Nos.			39174000	2.00
3	PLUM9771-Plumbing-CPVC Tank Connector--32mm-Nos.			39174000	3.00
4	PLUM8370-Plumbing-CPVC Tee--32mm-Nos.			39174000	2.00
5	PLUM7001-Plumbing-CPVC FABT--32mm-Nos.			39172390	2.00

For Modi Housing Pvt. Ltd.,

Subject to Hyderabad Jurisdiction

Authorized signator

INWARD	
Inward No: 16075	Date: 8/3/24
MRN No: 20040308043	
Received By: Raju	Sign: [Signature]
Modi Realty (Miryalaguda) LI	

TEXTSIT COPY

**Modi Housing Pvt. Ltd.,
CESAR MANDAL, MEDICAL**

mgana - 500051

Email: purchase@modiproperties.com

Supplier / Customer / Transporter - Copy

PAN: AADCM5906D GSTIN: 36AADCM5906D2Z0

Page 1 of 2

Customer Details		Billing Details		Shipping Details		Invoice No	35875
Modi Realty (Miryalaguda) LLP 5-4-187/3&4, IInd Floor, Soham Mansion M.G.Road Secunderabad, TELANGANA- 500003 GSTIN: 36ABCFM6774G2ZZ				Sy.No 786,, Miryalaguda Sy no-786, Miryalguda, Nalgonda Dist,, Miryalguda, Telangana-		Invoice Date	07 Mar 2024
				PO No		20240306054	
				PO Date		06 Mar 2024	
S.No	Description Of Goods	HSN/SAC	Qty	Rate	Gross	Tax%	Tax Amt
1	PLUM5773-Plumbing-CPVC Coupling--32mm-Nos.	39174000	6.00	34.00	204	18.00	36.72
2	PLUM6530-Plumbing-CPVC Pipe--32mm-Nos.	39174000	2.00	522.00	1,044	18.00	187.92
3	PLUM9771-Plumbing-CPVC Tank Connector--32mm-Nos.	39174000	3.00	90.00	270	18.00	48.6
4	PLUM8370-Plumbing-CPVC Tee--32mm-Nos.	39174000	2.00	66.00	132	18.00	23.76
5	PLUM7001-Plumbing-CPVC FABT--32mm-Nos.	39172390	2.00	68.00	136	18.00	24.48
					Total Taxable Amount		1,786.00
					Total Invoice Amount		321.48
					Total Invoice Amount		
IGST		CGST	SGST				
0.00		160.74	160.74				
Rupees : Two Thousand One Hundred And Seven Only.							

For Modi Housing Pvt. Ltd.,
Authorised signator

Page 2 of 2

07/03/24 12:16:21 PM